年間学校体育施設利用願い

葉　山　町　教　育　委　員　会　殿 　　令和　　　年　　　月　　　日

責 ☎

任

者 歳 　　職業

　次のとおり申請します。

団体の名称

利用責任者 氏名 　　　　歳 住所

（管理指導員） 氏名 　　　　歳 住所

会員数

活動種目

：　　期　間　：令和　　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　　年　　　月　　　日

利用日時 ：　　時　間　：毎週　　曜日午前・午後　　　時　　　分～午前・午後　　　時　　　分

　　　　　　　　　毎週　　曜日午前・午後　　　時　　　分～午前・午後　　　時　　　分

利用施設 学校 　　□校庭 　□体育館　□武道室

教育長 課　長 課長補佐 係　長 係　員 合　議

決定区分 　　　　□　許可する 　　　□　許可しない

収受　　　・　　　・

意見欄 起案　　　・　　　・

決裁　　　・　　　・

期　間

時　間

（第8号様式）

住　所

氏　名

年　齢

上記の申請に基づき、次のとおり決定してよろしいでしょうか。

□　加盟していない

□　加入している □　加入していない

町種目協会への

加盟の調査

スポーツ安全

□　加盟している

葉山町立

保険への加入

人（男　　　　　人、女　　　　　人）

課長代理部　長

☎

☎